

GERT DYHRBERG ApS

Bøgebakken 19
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2016

Gert Dyhrberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GERT DYHRBERG ApS

Bøgebakken 19

3000 Helsingør

Telefonnummer: 49212702

CVR-nr: 16538671

Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 12.322 mod et overskud på kr. 67.813 i 2014/2015. Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. 994.338.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-26.932	-22.559
Resultat af ordinær primær drift		-26.932	-22.559
Andre finansielle indtægter		43.292	111.203
Ordinært resultat før skat		16.360	88.644
Skat af årets resultat	1	-4.038	-20.831
Årets resultat		12.322	67.813
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-87.678	-32.187
I alt		12.322	67.813

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavende skat		15.963	0
Tilgodehavender i alt		15.963	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.117.970	1.252.266
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.117.970	1.252.266
Likvide beholdninger		263.269	276.374
Omsætningsaktiver i alt		1.397.202	1.528.640
Aktiver i alt		1.397.202	1.528.640

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		794.338	882.016
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt	2	1.094.338	1.182.016
Skyldig selskabsskat		0	20.831
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	20.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		12.638	22.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.226	293.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		302.864	325.793
Gældsforpligtelser i alt		302.864	346.624
Passiver i alt		1.397.202	1.528.640

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	3.599	20.831
Skat vedrørende tidligere år	439	0
	<u>4.038</u>	<u>20.831</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	882.016	100.000	1.182.016
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	-87.678	100.000	12.322
Egenkapital ultimo	200.000	794.338	100.000	1.094.338